[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    12.12.2019                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          № 1900

г. Заводоуковск
О внесении дополнения
в постановление администрации
Заводоуковского городского округа
от 26.04.2018 № 512
«Об утверждении тарифов»
      Администрация Заводоуковского городского округа
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Заводоуковского городского округа от 26.04.2018 № 512 «Об утверждении тарифов» (далее- постановление), устанавливающее тарифы для образовательных   организаций дошкольного образования, следующее дополнение:
      1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 18, изложив его в следующей редакции:

	18.
	Проведение праздничного мероприятия с выездом на место оказания услуги
	30 минут
(1 услуга)
	545

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заводоуковские вести» и разместить на официальном сайте Заводоуковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Заводоуковские вести».
    Глава городского округа                                                                        А.Н. Анохин